МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2010  № 12/5

Об утверждении состава Комиссии
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273 –
ФЗ «О противодействии коррупции», Национальным планом
противодействия коррупции, утвержденным Указом Президента Российской
Федерации 31 июля 2008 года «Пр-1568 «О Национальной  стратегии
противодействия коррупции и Национальном плане противодействия
коррупции на 2010 - 2011годы» и  Положением о Комиссии
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
по противодействию коррупции, муниципальное Собрание решило:

1. Создать Комиссию внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве по противодействию коррупции (далее –
Комиссия).

2. Утвердить персональный состав Комиссии (приложение).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г. И. Пчельников

2

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от 21 декабря 2010 года № 12/5

Состав
комиссии внутригородского муниципального образования Котловка в

городе Москве по противодействию коррупции.

Председатель комиссии:
Пчельников Геннадий Игнатьевич – Руководитель внутригородского

муниципального образования
Котловка в городе Москве

Заместитель председателя комиссии:
Герасимов Александр Сергеевич – депутат муниципального Собрания

внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве (далее – муниципальное
Собрание)

Члены комиссии:
Пыжов Антон Борисович
Никитенко Анастасия Юрьевна
Пешкова Александра Валерьевна

– депутат муниципального Собрания
– депутат муниципального Собрания
– юрисконсульт – главный специалист
муниципалитета внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве (далее –
муниципалитет)

Секретарь комиссии:
Лаврентьева Наталия Михайловна – специалист 1 категории по

организационным вопросам
муниципалитета

	                                  КОТЛОВКА